
0r.V.0062 - 218 / 2006                                                   

PROTOKÓŁ Nr 218/ 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 10 sierpnia 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 10 sierpnia
2006  roku,  o  godz.  1000 w  Starostwie  Powiatowym w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia /217/2006/. 

2. Akceptacja porządku dziennego XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego z dniu
24 sierpnia 2006 roku.

3. Akceptacja materiałów na XLIII Sesję Rady Powiatu Białostockiego w dniu 24
sierpnia 2006 roku:

a) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego, 

b) zaopiniowanie  projektu  uchwały  zmieniającego  uchwałę  w  sprawie
powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów,

c) zapoznanie  się  z  Uchwałą  Nr  1936/06  z  dnia28  lipca  2006  roku
Kolegium  RIO  w  Białymstoku  w  sprawie  przeprowadzonego
postępowania  nadzorczego  Uchwały  RPB  Nr  XLI/367/06  z  dnia
29.06.2006  roku  w  sprawie  określenia  trybu  prac  nad  projektem
uchwały budżetowej,

d) zaopiniowanie  projektu  uchwały  o  zmianie  uchwały  w  sprawie
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu,

e) zaopiniowanie  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie  zapewnienia
opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  w
rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo – wychowawczych,

f) zaopiniowanie  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2006 roku,

g) akceptacja informacji z działalności Wydziału Komunikacji Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku.

h) akceptacja informacji z działalności Wydziału Architektury Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku.

i) akceptacja informacji z działalności Powiatowego Ośrodka Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku.



j) rozpatrzenie i podpisanie odpowiedzi na interpelacje Radnych zgłoszone
podczas obrad XLII Nadzwyczajnej Sesji RPB.

4. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umów z PFRON w sprawie
realizacji Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami na rzecz:

 ZSMR w Supraślu
 „Caritas” Archidiecezji Białostockiej i Gminy Tykocin. 

5. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy dotyczącej 
dofinansowania w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między 
Regionami pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a „Caritas” 
Archidiecezji Białostockiej. 

6. Upoważnienie 2 członków Zarządu do odpisania umowy dotyczącej 
dofinansowania w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między 
Regionami pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a Gminą Tykocin.

7. Podpisanie pisma do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski.

8. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania odwołania do Ministra 
Finansów od decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie zobowiązania  w 
wysokości 44.340 zł z tytułu nadmiernie pobranej dotacji w 2003 roku na 
finansowanie DPS „Spokojna Przystań” w Garbarach.

9. Informacja Zarządu Powiatu Białostockiego o wykonaniu budżetu powiatu za
II kwartał 2006 roku.

10. Udzielenie odpowiedzi Dyrektorowi SP ZOZ w Łapach w sprawie przyznania
dotacji  w  wysokości  70.000  zł  na  zakup  wyposażenia  Pracowni  Badań
Urodynamicznych.

11. Pismo SP ZOZ w Łapach w sprawie pożyczki z budżetu państwa.

12. Podpisanie  zaproszenia  do  składania  ofert  w  trybie  zapytania  o
cenę/przedmiotem zamówienia jest badanie sprawozdania finansowego SP
ZOZ w Łapach/.

13. Podpisanie odpowiedzi do Pani Ewy Bakun – N ZOZ „E-LAR” w Białymstoku w
sprawie wyrażenia zgody na zamontowanie klimatyzacji w wynajmowanych
pomieszczeniach w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

14. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie powołania Komisji Odbioru inwestycji
pn. „Adaptacja pomieszczeń po byłej kotłowni na archiwum” /1962/2006/.

15. Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku  do  Sądu
Rejonowego w Białymstoku , IX Wydziału Ksiąg Wieczystych.

16. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie nabycia nieruchomości na cel publiczny
/1963/2006/

17. Podpisanie  protokołu  uzgodnień  dotyczącego  nieodpłatnego  przyjęcia
nieruchomości we wsi Łaźnie na cel publiczny.

18. Rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Supraślu w sprawie inwestycji na
drogach powiatowych na terenie gminy Supraśl.

19. Rozpatrzenie  wniosku  Stowarzyszenia  „Kruszewskie  Warzywa  Herbowe”  o
dofinansowanie imprezy „Ogólnopolski Dzień Ogórka” w Kruszewie.

20. Rozpatrzenie wniosku Polskiego Związku Wędkarskiego o dofinansowanie 54
Indywidualnych  Mistrzostw  Polski  w  Wędkarstwie  Rzutowym  i  podpisanie
umowy w tej sprawie.
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21. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie wysokości dodatku funkcyjnego i 
motywacyjnego dla Pana Dariusza Wincenciaka – Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Łapach /1964/2006/.

22. Rozpatrzenie wniosku WSS w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu 
na 2006 rok.

23. Sprawy różne. 

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

217/2006/.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią

protokołu nr 217/2006 z dnia 3 sierpnia 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag. 

Ad. 2
Akceptacja  porządku  dziennego  XLIII  Sesji  Rady  Powiatu

Białostockiego z dniu 24 sierpnia 2006 roku.
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał

zebranych  z  proponowanym  porządkiem  obrad  XLIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego, zaplanowanej na dzień 24 sierpnia 2006 roku /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 3 
Akceptacja materiałów na XLIII Sesję Rady Powiatu Białostockiego

w dniu 24 sierpnia 2006 roku:
a) zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych
oraz  szkół  specjalnych  mających  siedzibę  na  obszarze  Powiatu
Białostockiego.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przedstawił
zebranym projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu
sieci  publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  szkół  specjalnych  mających
swoją siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu
sieci  publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  szkół  specjalnych
mających siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego, kierując go do
Komisji  Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i  Turystyki,  celem wydania
opinii oraz pod obrady XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem
podjęcia.

b) zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie
powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  zmieniający  uchwałę  w  sprawie  powołania
Powiatowego Rzecznika Konsumentów /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania Powiatowego
Rzecznika  Konsumentów,  kierując  go  do  Komisji  Bezpieczeństwa,
Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy, celem wydania
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opinii oraz pod obrady XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem
podjęcia.

c) zapoznanie  się  z  Uchwałą  Nr  1936/06  z  dnia  28  lipca  2006  roku
Kolegium  RIO  w  Białymstoku  w  sprawie  przeprowadzonego
postępowania  nadzorczego  Uchwały  RPB  Nr  XLI/367/06  z  dnia
29.06.2006  roku w sprawie  określenia  trybu prac  nad projektem
uchwały budżetowej.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z treścią Uchwały Nr 1936/06 z
dnia  28  lipca  2006  roku  Kolegium  RIO  w  Białymstoku  w  sprawie
przeprowadzonego  postępowania  nadzorczego  Uchwały  RPB  Nr  XLI/367/06  z
dnia 29.06.2006 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały
budżetowej /zał. nr 5/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu ww. informację przyjął do wiadomości. 

d) zaopiniowanie  projektu  uchwały  o  zmianie  uchwały  w  sprawie
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu.

Pani  Maria Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego wyjaśniła,  iż  po
uwzględnieniu uwag zawartych w Uchwale Kolegium RIO w Białymstoku, będącej
wynikiem  przeprowadzonego  postępowania  nadzorczego  Uchwały  Nr
XLI/367/2006  RPB  z  dnia  29  czerwca  2006  roku  przygotowany  został  projekt
uchwały  o  zmianie  uchwały  w  sprawie  określenia  trybu  prac  nad  projektem
uchwały budżetowej /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia trybu prac nad
projektem uchwały budżetowej powiatu, kierując go do Komisji Budżetu
i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu, celem wydania opinii oraz
pod obrady XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

e) zaopiniowanie  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
powierzenia wykonania zadań publicznych w zakresie zapewnienia
opieki  i  wychowania  dzieciom z terenu Powiatu Białostockiego w
rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo – wychowawczych.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych  z  treścią  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie  zapewnienia  opieki  i
wychowania dzieciom z terenu Powiatu Białostockiego w rodzinach zastępczych i
placówkach opiekuńczo – wychowawczych /zał. nr 7/.

Wyjaśnienia w tej  sprawie złożyła Członkom Zarządu Pani Elżbieta Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia wykonania
zadań publicznych w zakresie zapewnienia opieki i wychowania dzieciom
z terenu Powiatu Białostockiego w rodzinach zastępczych i placówkach
opiekuńczo – wychowawczych, kierując go do Komisji  Zdrowia, Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny, celem wydania opinii oraz pod obrady XLIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.
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f) zaopiniowanie  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2006 roku.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych z treścią projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia
zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2006 roku /zał. nr 8/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Członkom  Zarządu  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2006 roku, kierując go do Komisji Zdrowia, Opieki
Społecznej  i  Spraw  Rodziny  oraz  do  Komisji  Budżetu  Finansów  oraz
Rozwoju i Promocji Powiatu, celem wydania opinii oraz pod obrady XLIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

g) akceptacja  informacji  z  działalności  Wydziału  Komunikacji
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych  z  informacją  z  działalności  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku,  przygotowaną przez Naczelnika Wydziału –  Panią
Iwonę Kazberuk /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
informacji z działalności Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego
w  Białymstoku  i  skierował  ją  pod  obrady  XLIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego. 

h) akceptacja  informacji  z  działalności  Wydziału  Architektury
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych  z  informacją  z  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku,  przygotowaną przez Naczelnika Wydziału –  Panią
Elżbietę Karinę Kurzewską /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
informacji z działalności Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego
w  Białymstoku  i  skierował  ją  pod  obrady  XLIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

i) akceptacja  informacji  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych  z  informacją  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Białymstoku,  przygotowaną  przez  Dyrektora
Ośrodka – Pana Tadeusza Jastrzębskiego /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
informacji  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku i skierował ją pod obrady
XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

j) rozpatrzenie  i  podpisanie  odpowiedzi  na  interpelacje  Radnych
zgłoszone podczas obrad XLII Nadzwyczajnej Sesji RPB.
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Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przypomniał
zebranym, iż na ostatniej Sesji Rady Powiatu Białostockiego, w dniu 3 sierpnia
2006 roku zostały złożone interpelacje:

 Pana  Andrzeja  Osmolskiego  w  sprawie  reorganizacji  Pogotowia
Ratunkowego w Łapach,

 Pana Mariana Jurkina, w imieniu Klubu Radnych SLD o ponowne rozważenie
możliwości  przywrócenia  ruchu  osobowego  na  trasie  Białystok  –  Zubki
Białostockie,  Białystok  –  Łapy  –  Sokoły  z  uwzględnieniem  autobusów
szynowych z ewentualnością przedłużenia trasy autobusu do Śniadowa i
Łomży,

 Pana  Marka  Żmujdzina  o  wyjaśnienie  kwestii  zaprzestania  piętrzenia
zastawek  na  rzece  Horodnianka  przez  Wojewódzki  Zarząd  Melioracji  i
Urządzeń  Wodnych  oraz  zaprzestania  prowadzenia  nawodnień  użytków
rolnych na obiekcie Konowały,

 Pana  Marka  Żmujdzina   dotycząca  wykaszania  poboczy  i  rowów:  w
miejscowości  Klepacze  i  Oliszki  oraz  zapadniętych  studzienek  w  ulicy
Mickiewicza w Choroszczy i znacznej wielkości ubytku w ul. Sienkiewicza w
Choroszczy /od strony ulicy Branickiego/.
W  tych  sprawach  zostały  przygotowane  stosowne  odpowiedzi  lub

wystąpienia do innych instytucji, z prośbą o wyjaśnienie zgłaszanych kwestii.
Na  interpelację  Pana  Andrzeja  Osmolskiego  w  sprawie  reorganizacji

Pogotowia Ratunkowego w Łapach przygotowano projekt odpowiedzi /zał. nr 12/.
Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść

odpowiedzi i upoważnił do jej podpisania Pana Rafała Szokala Egirda –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/. 

Na  interpelację  Pana  Mariana  Jurkina,  w  imieniu  Klubu  Radnych  SLD  o
ponowne  rozważenie  możliwości  przywrócenia  ruchu  osobowego  na  trasie
Białystok  –  Zubki  Białostockie,  Białystok  –  Łapy  –  Sokoły  z  uwzględnieniem
autobusów  szynowych  z  ewentualnością  przedłużenia  trasy  autobusu  do
Śniadowa i Łomży przygotowano projekt odpowiedzi do Radnego /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
odpowiedzi i upoważnił do jej podpisania Pana Rafała Szokala Egirda –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/. 

Na  interpelację  Pana  Marka  Żmujdzina  o  wyjaśnienie  kwestii  zaprzestania
piętrzenia zastawek na rzece Horodnianka przez Wojewódzki Zarząd Melioracji i
Urządzeń Wodnych oraz zaprzestania prowadzenia nawodnień użytków rolnych
na  obiekcie  Konowały,  przygotowano  projekt  wystąpienia  do  Wojewódzkiego
Zarządu  Melioracji  i  Urządzeń  Wodnych  z  prośbą  o  wyjaśnienie  zgłaszanych
kwestii /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
wystąpienia do Wojewódzkiego zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych i
upoważnił do jego podpisania Pana Rafała Szokala Egirda – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/. 

Na interpelację  Pana  Marka Żmujdzina dotyczącą  wykaszania  poboczy  i
rowów: w miejscowości Klepacze i Oliszki oraz zapadniętych studzienek w ulicy
Mickiewicza  w  Choroszczy  i  znacznej  wielkości  ubytku  w  ul.  Sienkiewicza  w
Choroszczy  /od  strony  ulicy  Branickiego/  przygotowano  projekt  odpowiedzi  na
zgłaszane sprawy /zał. nr 18/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
odpowiedzi i upoważnił do jej podpisania Pana Rafała Szokala Egirda –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.
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Ad. 4
Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umów z PFRON w

sprawie realizacji Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami na
rzecz  ZSMR w Supraślu  „Caritas” Archidiecezji  Białostockiej  i  Gminy
Tykocin. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Rodzinie w
Białymstoku przedstawiła zebranym potrzebę podpisania umów z Państwowym
Funduszem  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych,  Oddziałem  Podlaskim  z
siedziba  w Białymstoku  na  realizację  „Programu wyrównywania  różnic  między
regionami” na 2006 rok /zał. nr 20/.

Członkowie Zarządu zapoznali się z projektami:
 umowy  nr  WRR/000012/10/D  na  realizację  przez  jednostkę  samorządu

terytorialnego programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami”
–  obszar  D  programu  –  likwidacja  barier  transportowych  –  zakup  pojazdu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych – Urząd Gminy w Tykocinie,
Caritas Archidiecezji Białostockiej /zał. nr 21/.

 umowy nr WRR/000011/10/D o dofinansowanie projektów w ramach programu
pn. „Program wyrównywania różnic między regionami” – obszar D programu –
likwidacja  barier  transportowych  –  zakup  pojazdu  przystosowanego  do
przewozu osób niepełnosprawnych –  Zespół  szkół  Mechanizacji  Rolnictwa  w Supraślu
/zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. umów, upoważniając do ich podpisania Pana Rafała Szokala Egirda-
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Bogdana Zdanowicza –
Członka  Zarządu  Powiatu.  Stosowną  kontrasygnatę  na  powyższych
dokumentach  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 23, 24/.

Jednocześnie do podpisania pisma do Pana Andrzeja Gajewskiego –
Dyrektora Podlaskiego Oddziału PFRON, Zarząd Powiatu upoważnił Pana
Rafała Szokala Egirda- Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 5
Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy

dotyczącej dofinansowania w ramach Programu Wyrównywania Różnic
Między  Regionami  pomiędzy  Zarządem  Powiatu  Białostockiego  a
„Caritas” Archidiecezji Białostockiej.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Rodzinie w
Białymstoku  przedstawiła  zebranym  potrzebę  podpisania  umowy  pomiędzy
Zarządem  Powiatu  Białostockiego  a  Caritas  Archidiececji  Białostockiej  o
dofinansowanie  projektów  w  ramach  programu  pn.  „Program  wyrównywania
różnic między regionami” – obszar D programu – likwidacja barier transportowych
– zakup pojazdu – mikrobusu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich.

Członkowie Zarządu zapoznali się z przedłożonym projektem umowy /zał.
nr 26/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Rafała Szokala Egirda-
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Bogdana Zdanowicza –
Członka Zarządu Powiatu. Stosowną kontrasygnatę złożyła Pani Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.
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Jednocześnie  do  podpisania  pisma  do  Caritas  Archidiecezji
Białostockiej,  Zarząd  Powiatu  upoważnił  Pana  Rafała  Szokala  Egirda-
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 6
Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy

dotyczącej dofinansowania w ramach Programu Wyrównywania Różnic
Między Regionami pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a Gminą
Tykocin.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Rodzinie w
Białymstoku  przedstawiła  zebranym  potrzebę  podpisania  umowy  pomiędzy
Zarządem Powiatu Białostockiego a Gminą Tykocin o dofinansowanie projektów w
ramach  programu  pn.  „Program  wyrównywania  różnic  między  regionami”  –
obszar  D  programu  –  likwidacja  barier  transportowych  –  zakup  pojazdu  –
autobusu 39-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych
na wózkach inwalidzkich.

Członkowie Zarządu zapoznali się z przedłożonym projektem umowy /zał.
nr 29/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Rafała Szokala Egirda-
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Bogdana Zdanowicza –
Członka Zarządu Powiatu. Stosowną kontrasygnatę złożyła Pani Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Jednocześnie do podpisania pisma do Burmistrza Gminy Tykocin,
Zarząd  Powiatu  upoważnił  Pana  Rafała  Szokala  Egirda-  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 7
Podpisanie  pisma  do  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  Z.

Konikowski.
Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Rodzinie w

Białymstoku wywiązując się z dyspozycji Zarządu Powiatu z posiedzenia w dniu 3
sierpnia  2006  roku  dotyczącej  przygotowania  projektu  wystąpienia  do
Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  Z.  Konikowski  z  propozycją  rozważenia
możliwości zawarcia krótkoterminowej umowy dzierżawy obiektu. Stawka czynszu
za  najem  pomieszczeń  będzie  przedmiotem  negocjacji  między  stronami,
przedstawiła zebranym projekt wystąpienia /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
wystąpienia  do  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  Z.  Konikowski,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Rafała  Szokala  Egirda  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 8
Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  odwołania  do

Ministra  Finansów  od  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
zobowiązania   w  wysokości  44.340  zł  z  tytułu  nadmiernie  pobranej
dotacji  w  2003  roku  na  finansowanie  DPS  „Spokojna  Przystań”  w
Garbarach.
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Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
Członkom  Zarządu  potrzebę  podpisania  odwołania  do  Ministra  Finansów  od
decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie zobowiązania  w wysokości 44.340 zł z
tytułu nadmiernie pobranej dotacji w 2003 roku na finansowanie DPS „Spokojna
Przystań” w Garbarach /zał. nr 34/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła zebranym Pani Elżbieta Anna Turczewska
– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  odwołania  do  Ministra  Finansów  od  decyzji  Wojewody
Podlaskiego w sprawie zobowiązania  w wysokości  44.340 zł z tytułu
nadmiernie  pobranej  dotacji  w  2003  roku  na  finansowanie  DPS
„Spokojna  Przystań”  w  Garbarach  –  Pana  Rafała  Szokala  Egirda  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Romualda
Wiszniewskiego – Członka Zarządu Powiatu /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Skarbnikowi  i  Audytorowi
Starostwa Powiatowego.

Ad. 9
Informacja Zarządu Powiatu Białostockiego o wykonaniu budżetu

powiatu za II kwartał 2006 roku.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła

zebranym  informację  o  wykonaniu  budżetu  powiatu  za  II  kwartał  2006  roku.
Podanie  tej  kwartalnej  informacji  do  publicznej  wiadomości  nastąpić  powinno
poprzez  umieszczenie  tejże  informacji  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  na  stronie
internetowej powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. informacji podpisując ją oraz polecił Pani Skarbnik podanie jej do
publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  jej  na  tablicy  ogłoszeń  i
umieszczenie na stronie internetowej powiatu /zał. nr 36/.

Ad. 10
Udzielenie odpowiedzi  Dyrektorowi SP ZOZ w Łapach w sprawie

przyznania  dotacji  w  wysokości  70.000  zł  na  zakup  wyposażenia
Pracowni Badań Urodynamicznych.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach
ponownie  złożył  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego   ponowną  prośbę  o
przyznanie dotacji w wysokości 70.000 zł na zakup wyposażenia Pracowni Badań
Urodynamicznych, niezbędnego do diagnostyki nietrzymania moczu /zał. nr 37/.

Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem odpowiedzi w tej sprawie,
kierowanym do Dyrektora SP ZOZ w Łapach – Pana Bogdana Kalickiego /zał. nr
38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
wystąpienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego  –  Pana  Rafała  Szokala  Egirda.  W  chwili  obecnej  ze
względu  na  trudności  w  optymalnym zaspokojeniu  bieżących  potrzeb
finansowych przekazanie dotacji nie jest możliwe /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 11
Pismo SP ZOZ w Łapach w sprawie pożyczki z budżetu państwa.
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  zebranych  z  pismem

Dyrektora SP ZOZ w Łapach – Pana Bogdana Kalickiego, wyjaśniającym kwestię
niezgodnego z przeznaczeniem wykorzystania  pożyczki  z  budżetu państwa na
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zobowiązania wobec ZUS powstałe po wypłacie zobowiązań wobec pracowników z
tytułu ustawy „203”. /zał. nr 40/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  powyższą  sprawę  skierował  do
Wydziału  Spraw Społecznych  celem dokonania  analizy  zgłoszonych  w
piśmie  faktów  i  przygotowania  projektu  odpowiedzi  do  Wojewody
Podlaskiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia skierowano do WSS.

Ad. 12
Podpisanie  zaproszenia  do składania  ofert  w trybie zapytania  o

cenę/przedmiotem zamówienia jest badanie sprawozdania finansowego
SP ZOZ w Łapach/.

Pan  Rafał  Szokal  Egird  przedstawił  zebranym  potrzebę  podpisania
zaproszenia  do  składania  ofert  w  trybie  zapytania  o  cenę.  Przedmiotem
zamówienia jest dokonanie badania sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach
za okres od 1 stycznia 2005 roku do 31 grudnia 2005 roku, sporządzenie opinii
biegłego  rewidenta  i  raportu  z  badania,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  o
rachunkowości i normami wykonywania zawodu biegłego rewidenta.

Członkowie Zarządu zapoznali  się  z  projektem zaproszenia do składania
ofert w trybie zapytania o cenę /zał. nr 41/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Celina  Grażyna
Wojciechowska – naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
powyższego zaproszenia do składania ofert w trybie zapytania o cenę,
podpisując go /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 13
Podpisanie  odpowiedzi  do  Pani  Ewy  Bakun –  N  ZOZ „E-LAR”  w

Białymstoku w sprawie wyrażenia zgody na zamontowanie klimatyzacji
w wynajmowanych pomieszczeniach w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1
w Białymstoku.

Pan Rafał Szokal Egird – Wicestarosta Powiatu Białostockiego przypomniał
zebranym,  iż  Pani  Ewa  Bakun  –  N  ZOZ  „E-LAR”  w  Białymstoku  wystąpiła  do
Zarządu  Powiatu  z  prośbą  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamontowanie
klimatyzacji w wynajmowanych pomieszczeniach w budynku przy ul. Słonimskiej
15/1 w Białymstoku /zał. nr 43/.

Przedmiotowa  sprawa  została  skierowana  do  analizy  możliwości
ewentualnego przychylenia się do prośby wnioskodawcy.

Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem odpowiedzi, kierowanym do
Pani Ewy Bakun – N ZOZ „E-LAR” w Białymstoku / zał. nr 44/.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego  –  Pana  Rafała  Szokala  Egirda.  Zarząd  Powiatu  wyraził
zgodę na zamontowanie klimatyzacji w dzierżawionych pomieszczeniach
/zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 14
Podjęcie  uchwały Zarządu w sprawie powołania Komisji  Odbioru

inwestycji pn. „Adaptacja pomieszczeń po byłej kotłowni na archiwum” /
1962/2006/.
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Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych z projektem uchwały Zarządu w sprawie powołania Komisji  Odbioru
inwestycji pn. „Adaptacja pomieszczeń po byłej kotłowni na archiwum” /zał. nr
46/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę Nr
1962/2006 z dnia 10 sierpnia 2006 roku w sprawie powołania Komisji
Odbioru  inwestycji  p.n.  „Adaptacja  pomieszczeń po byłej  kotłowni  na
archiwum” /zał. nr 47/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej –
Sekretarzowi Powiatu Białostockiego.

Ad. 15
Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania wniosku do Sądu

Rejonowego w Białymstoku , IX Wydziału Ksiąg Wieczystych.
Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedstawił  na  posiedzenie

Zarządu Powiatu  wniosek do Sądu Rejonowego w Białymstoku, IX Wydziału Ksiąg
Wieczystych o wpisanie jako właściciela Powiatu Białostockiego w odniesieniu do
nieruchomości stanowiących drogi powiatowe.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  wniosku  i  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana  Romualda
Wiszniewskiego – Członka Zarządu i Pana Bogdana Zdanowicza – Członka
Zarządu /zał. nr 48/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 16
Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie nabycia nieruchomości na cel

publiczny /1963/2006/.
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przypomniał

zebranym starania powiatu mające na celu pozyskanie działki we wsi Łaźnie na
cel  publiczny,  na rzecz DPS w Jałówce z Filią  w Łaźniach.   Obecnie Burmistrz
Supraśla pismem z dnia 20 lipca 2006 roku poinformował Zarząd Powiatu, iż Rada
Miejska w Supraślu podjęła uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania działki
nr 93/1 położonej we wsi Łaźnie na rzecz Powiatu Białostockiego, na realizację
celu publicznego, tj. rozbudowę i modernizację filii DPS w Łaźniach / zał. nr 49/.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali  się  z  projektem uchwały zarządu
Powiatu w sprawie nabycia nieruchomości na cel publiczny /zał. nr 50/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę Nr
1963/2006  z  dnia  10  sierpnia  2006  roku  w  sprawie  nabycia
nieruchomości na cel publiczny / zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17
Podpisanie  protokołu  uzgodnień  dotyczącego  nieodpłatnego

przyjęcia nieruchomości we wsi Łaźnie na cel publiczny.
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird poinformował

zebranych,  iż  kolejnym krokiem związanym z  nabyciem nieruchomości  na  cel
publiczny  jest  podpisanie  protokołu  uzgodnień.  Burmistrz  Supraśla  przesłał  do
Zarządu  powiatu  4  egzemplarze  stosownych  protokołów.  Członkowie  Zarządu
zapoznali się z treścią ww. protokołu uzgodnień.

11



Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
protokołu  uzgodnień  dotyczącego  nieodpłatnego  przyjęcia
nieruchomości we wsi Łaźnie na cel publiczny, podpisując go /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18
Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w  sprawie

inwestycji na drogach powiatowych na terenie gminy Supraśl.
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał

zebranych  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w  sprawie  inwestycji  na
drogach powiatowych na terenie gminy Supraśl / zał. nr 53/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z treścią  ww.
pisma,  skierował  je  do  PZD  celem  analizy  i  przygotowania  projektu
odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 19
Rozpatrzenie  wniosku  Stowarzyszenia  „Kruszewskie  Warzywa

Herbowe”  o  dofinansowanie  imprezy  „Ogólnopolski  Dzień  Ogórka”  w
Kruszewie.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych  z  wnioskiem  Stowarzyszenia  „Kruszewskie  Warzywa  Herbowe”  o
dofinansowanie imprezy „Ogólnopolski Dzień Ogórka” w Kruszewie /zał. nr 54/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Monika  Ratyńska  –
Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
propozycję  wydatków  związanych  z  organizacją  uroczystości
„Kruszewskie  Warzywa  Herbowe”  o  dofinansowaniem  imprezy
„Ogólnopolski  Dzień  Ogórka”  w  Kruszewie,  przeznaczając  na  ten  cel
kwotę 1.000 zł.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 20
Rozpatrzenie  wniosku  Polskiego  Związku  Wędkarskiego  o

dofinansowanie  54  Indywidualnych  Mistrzostw  Polski  w  Wędkarstwie
Rzutowym i podpisanie umowy w tej sprawie.

Pan  Rafał  Szokal  Egird  -  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał
zebranym  wniosek  Polskiego  Związku  Wędkarskiego  o  dofinansowanie  54
Indywidualnych Mistrzostw Polski w Wędkarstwie Rzutowym /zał. nr 55/.

Wydział Rolnictwa i Środowiska dokonał wstępnego rozpoznania sprawy i
przedstawił  na  posiedzenie  Zarządu  propozycję  zawarcia  umowy  w  sprawie
promocji  Powiatu Białostockiego na 54 Indywidualnych Mistrzostwach Polski  w
Wędkarstwie Rzutowym w Białymstoku /zał. nr 56/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Monika  Ratyńska  –
Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
propozycję zawarcia ww. umowy, upoważniając do jej podpisania  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  i  Pana  Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu /zał. nr 57/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 21
Podjęcie  uchwały  Zarządu  w  sprawie  wysokości  dodatku

funkcyjnego  i  motywacyjnego  dla  Pana  Dariusza  Wincenciaka  –
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach /1964/2006/.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przypomniał
zebranym,  iż  dnia  3  sierpnia  2006 roku  Zarząd Powiatu Białostockiego podjął
Uchwałę Nr 1959/2006  w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego  w  Łapach  Panu  Dariuszowi  Wincenciakowi.  Obecnie
niezbędne staje się ustalenie wysokości  dodatku motywacyjnego i  funkcyjnego
Dyrektorowi I LO w Łapach.

Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem uchwały w tej sprawie  /zał.
nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  Uchwałę  Nr
1964/2006 z dnia 10 sierpnia 2006 roku w sprawie wysokości dodatku
funkcyjnego  i  motywacyjnego  dla  Pana  Dariusza  Wincenciaka  –
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach /zał. nr 59/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 22
Rozpatrzenie wniosku WSS w sprawie dokonania zmian w budżecie

powiatu na 2006 rok. 
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał

Członków  Zarządu  z  treścią  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 60/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Członkom  Zarządu  Pani  Maria
Marciszewska – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek  WSS,  przekazując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu  Białostockiego,  celem  ujęcia  zmian  w  najbliższym  czasie  w
projekcie  uchwały  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 23
Sprawy różne.
W  sprawach  różnych,  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał

Szokal  Egird  poinformował  zebranych  o  zaproszeniu  na  uroczystości  Święta
Wojska Polskiego wraz z imprezami towarzyszącymi /zał. nr 61/.  

Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił do swojej reprezentacji
w  ww.  imprezie  Pana  Rafała  Szokala  Egirda  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.

Innych  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 10 sierpnia 2006 roku  dobiegło końca o godzinie
12 55.

Protokołowała:
Bogumiła Malinowska
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Podpisali:
Rafał Szokal – Egird - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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